
Väljaandja: Martna Vallavolikogu
Akti liik: määrus
Teksti liik: algtekst
Avaldamismärge: KO 2005, 44, 376

Külavanema statuut ja ametimärk

Vastu võetud 22.12.2004 nr 38

Lähtudes Martna valla põhimääruse § 67 punktist 1 ning arvesse võttes Martna Vallavalitsuse ettepaneku,
Martna Vallavolikogu määrab:

1.Kinnitada külavanema statuut ja ametimärk.

2.Avaldada käesolev määrus elektroonilises Riigi Teatajas, valla koduleheküljel ning valla raamatukogudes.

3.Käesolev määrus jõustub 1. jaanuaril 2005. a.

Volikogu esimees Arvo NINN

Kinnitatud
Martna Vallavolikogu 22. detsembri 2004. a määrusega nr 38

KÜLAVANEMA STATUUT JA AMETIMÄRK

I. KÜLAVANEMA NING TEMA ABI VALIMINE

1.Külavanema ja tema abi (edaspidi külavanem) valitakse koosolekul.

Külavanema valimistest võivad osa võtta külas alaliselt elavad elanikud ja suvekodude kasutajad (edaspidi
külaelanik või külaelanikud), kes on vähemalt 18-aastased. Külavanemaks võib valida Martna valla registris
oleva ja külas elava külaelaniku, kes on valimise hetkeks saanud 21-aastaseks.

2.Territoriaalselt ja ajalooliselt iseseisvad külad võivad valida endale eraldi külavanema. Väikesed külad võivad
valida ühise külavanema.

3.Külavanema valimise koosolekul koostatakse protokoll külavanema valimise kohta, millele lisatakse
koosolekul osalenud külaelanike registreerimisleht. Protokoll koos registreerimislehega esitatakse Martna
Vallavalitsusele kümne päeva jooksul arvates koosoleku toimumise päevast.

4.Külavanem valitakse avalikul hääletamisel. Valituks osutub kandidaat, kes sai kõige enam hääli. Valimiste
täpsem protseduur ja külavanema volituste tähtaeg otsustatakse koosolekul.

II. KÜLAVANEMA VOLITUSTE KESTUS

5.Külavanema kinnitab vallavanem oma käskkirjaga.

6.Külavanema volitused algavad käskkirjas märgitud päeval.

7.Külavanema volituste kestus ei ole piiratud volikogu volituste kestusega.

8.Vähemalt 1/3 külaelanike kirjalikul algatusel võib korraldada külavanema ümbervalimise.

9.Külavanema volitused lõpevad:
9.1. tähtaja möödumisega;
9.2. tagasiastumisega isikliku avalduse alusel (kusjuures avalduse esitanud isik täidab külavanema kohustusi
edasi kuni uue külavanema kinnitamiseni vallavanema poolt);
9.3. ümbervalimisega (kusjuures eelmise külavanema volitused kehtivad uue külavanema kinnitamiseni
vallavanema poolt);
9.4. seoses surmaga ja süüdimõistva kohtuotsuse jõustumisega.

III. KÜLAVANEMA ÕIGUSED JA KOHUSTUSED

Külavanema statuut ja ametimärk Leht 1 / 2



10.Külavanemale võib maksta tasu kohustuste täitmise eest.

11.Vallavalitsuse ülesannete täitmine külavanema poolt ja ülesannete täitmise eest tasu saamine sätestatakse
lepinguga.

12.Külavanema ülesanded on:
12.1. volikogu ja valitsuse õigusaktide ja teadete elanikele edastamine;
12.2. valimismaterjalide kättetoimetamine;
12.3. koormiste määramise teadete kättetoimetamine;
12.4. statistiliste ja muude andmete kogumine;
12.5. õnnetustest vallavanemale või abivallavanemale teatamine;
12.6. avaliku korra ja heakorratööde korraldamine.

13.Külavanem kohustub oma töö, tegevuse ja isikliku eeskujuga mõjutama küla arengut positiivses suunas.

14.Elamaasumisel teise paikkonda kohustub ametis olev külavanem esitama vallavanemale avalduse
külavanema kohalt tagasiastumiseks.

15.Külavanemal on õigus Martna valla eelarve projekti koostamise käigus teha vallavalitsusele ettepanekuid
antud küla puudutavate probleemide rahastamiseks.

16.Külavanemal on õigus osaleda Martna valla arengukava koostamise töögrupis.

17.Külavanem kutsutakse nõuandva hääleõigusega osa võtma volikogu, vallavalitsuse ja volikogu komisjonide
koosolekutele külaelu puudutavates küsimustes.

IV. KÜLAVANEMA AMETIMÄRK

18.Külavanema ametisse kinnitamisega käib kaasas külavanema ametimärk.

19.Külavanema märk on Martna valla vapi kujuline. Märgi esiküljel allservas on tekst «Külavanem».
Märgi kõrgus on 30 mm. Märgi laius on 20 mm.

20.Ametimärk antakse külavanemale üle ametisse kinnitamisele ajaliselt kõige lähemal toimuval ülevallalisel
pidulikul üritusel.

21.Külavanema märki võib kanda üksnes isik, kellele külavanema märk on antud.

22.Külavanema märki võib kanda külavanem ainult oma volituste kehtivuse ajal.

23.Külavanema märgi saanud isiku ametist lahkumise korral märki ei tagastata.

Leht 2 / 2 Külavanema statuut ja ametimärk


